федеральное государственное бюд~ж:етное образовательное

учре:ждение высшего профессионального образования

«Национальный исследовательс1~ий университет «МЭИ»

маи
ПРИКАЗ

2014 г. г. Москва

Содержание: О создании рабочей группы по подготовке предложений по

модернизации имущественного комплекса НИУ «МЭИ»

Во исполнение приказа Минобрнауки России от 26.02.2014 г. № 146 «0
разработке программы модернизации имущественных комплексов высших

учебных заведений, подведомственных Министерству образования и науки

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке предложений по модернизации

имущественного комплекса НИУ «МЭИ» (далее - Рабочая группа) .

2. Определить состав Рабочей группы (приложение № 1 к настоящему приказу) .

3. Рабочей группе провести работу по анализу теI<:ущего состояния

имущественного комплекса НИУ «МЭИ», сбору предложений по модернизации от

структурных подразделений НИУ «МЭИ» и формированию единого паспорта

модернизации имущественного комплекса НИУ «МЭИ» в соответствии с

методическими рекомендациями Минобрнауки России.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ре1~тор Н. Д. Рогалев

.. ...

.; v
Приложение № 1 к приказу

О создании рабочей группы по подготовке предложений

по модернизации имущ~;венног~ }.Ш'lплекса НИУ «МЭ~~
ОТ «.f!/_» {/ V 20 14 Г. № fg_

Состав рабочей группы по подготовке предложений по модернизации

имущественного I\:омплекса НИУ «МЭИ»

1. Курдюкова Г. Н. - проректор по экономике (председатель)

2. Кетоева Н. Л. - помощник проректора по экономике (заместитель

председателя)

3. Гринько А. В. - заместитель начальника ОИЗО (секретарь)

4. Бондаренко А. А. - начальник ОИЗО

5. Бурдюков Д. А. - начальник ООТ и ТБ

6. Войткевич С . В. - начальник УВАК

7. Домникова М. Б. - начальник отдела ИТЦ МЭИ

8. Згонник А. В . - заместитель начальника ОГО и ЧС

9. Иванов Д. А. - начальник учебного управления

10.Кабанов В. Н. - начальник отдела охраны

11.I{ролин А. А. - начальник ОЭМ

12.Кутуев Э . А. - начальник ОМП

13.Лейман Е. Н. - начальник ПУ

14.Любимов Н. Н. - заместитель директора ОПЗ МЭИ

15.Марков В. В. - заместитель главного инженера

16 . Седов И. В. - заместитель директора ТЭЦ МЭИ

17. Тронова С. А. - начальник ДОЛ «Энергия»

18.Чугунков Д. В. - помощник проректора по научной работе

19.Шепилов А. Ю. -директор Студенческого городка "Лефортово"

20.Яковлев Ю. Б . - помощник проректора по АХР